

Menusystems ApS

Halmtorvet 29 B, 1700 København V

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 37 65 45 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Andy Hanwei Chen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. april 2016 - 31. maj 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menusystems ApS
Halmtorvet 29 B
1700 København V

CVR-nr.: 37 65 45 66
Stiftet: 25. april 2016
Regnskabsår: 25. april - 31. maj

Direktion

Andy Hanwei Chen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed, samt tillige at erhverve fast ejendom med henblik på udlejning, udvikling og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse

Bruttotab	-28.493
Øvrige finansielle omkostninger	-200
Årets resultat	-28.693
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.693
Disponeret i alt	-28.693

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/5 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	<u>3.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>
 Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>46.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.719</u>
	Aktiver i alt	<u>3.846.719</u>

Balance

Passiver	<u>31/5 2017</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-28.693</u>
Egenkapital i alt	<u>21.307</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.800.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.800.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	<u>12.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.825.412</u>
Passiver i alt	<u>3.846.719</u>

Noter

	25/4 2016 - 31/5 2017
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>3.800.000</u>
Kostpris 31. maj 2017	<u>3.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>3.800.000</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. april 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.693</u>
	<u>-28.693</u>